
 

 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS VEIKLAI ĮSIVERTINTI (VIDAUS AUDITO) SUDARYMO  
 

2024 m. spalio 10 d. Nr. V1-143 (1.3)  
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750, 29.9 papunkčiu: 

1. S u d a r a u  šią darbo grupę Vilniaus lietuvių namų veiklai įsivertinti (vidaus 

audito): 

Vilma Balčiūnienė – vadovė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Ineta Baubinienė, Socializacijos skyriaus vedėja,  

Jurgita Demeškienė, tėvų atstovė, 

Elvyra Griškevičienė, informacinių technologijų mokytoja, 

Edita Juozėnienė, Metodinės tarybos pirmininkė, technologijų mokytoja, 

Gailutė Kazlauskienė, vyriausioji buhalterė, 

Vilma Tarabildienė, dorinio ugdymo (etikos), mokytoja, Socializacijos skyriaus 

vyresnioji metodininkė, 

Živilė Tarvydienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresnioji metodininkė, užsienio 

kalbos (anglų) mokytoja, 

Janina Varnienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja. 

2. N u r o d a u   

2.1. šiai darbo grupei: 

2.1.1. kiekvienais metais audituoti 2–3 veiklos sritis, 

2.1.2. audito medžiagą teikti svarstyti Vilniaus lietuvių namų tarybai ir Metodinei 

tarybai; 

2.2. strateginio plano ir metinio veiklos plano darbo grupėms pagal audito medžiagą 

koreguoti Strateginį ir metų veiklos planus. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Vilmai 

Balčiūnienei. 

 

 

 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-10 


